
Érvényes: 2025. 01. 23. csütörtöktől 2025. 01. 29. szerdáig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

A HÉTEN 1350 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

4.889
CSAK

Ft

Finlandia
vodka, lime-ízű vodka 
0,7 l 
(6.984,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET 
csontos csirkemell 
a kiszolgálópultban***; 
A védőgázas csomagolásban 
kapható csontos csirkemell 
ára: 1.599 Ft/1 kg

CSAK
1.499Ft

/1 kg

Lecsókolbász 
csemege, csípős, 
baconös; 
a kiszolgálópultban 
(1.590 Ft/1 kg)

249 Ft

159Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

-36%

2.199
CSAK

Ft

S-BUDGET 
csirkemellhús szelet
készre sütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
1 kg 

Lurpak  
vaj, 

vajkészítmény
200 g 

(5.995 Ft/1 kg)

1.849 Ft

1.199Ft

-35%

Spórolás: 650 Ft

Nelly macskaeledel-konzerv 
415 g 
(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 
(551,81 Ft/1 kg)

349 Ft
299 Ft

6 DB ESETÉN

229 Ft
-34%

6 DB ESETÉN

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Lovely toalettpapír
4-rétegű; 180 lap/tekercs; 
10 tekercs/csomag 
1 csomag 
(159,90 Ft/1 tekercs)

VASTAGABB
TEKERCSEK: 

160 HELYETT 180 LAP!

 
Royal szódagép 
+ 2 db flakon
R100W
mechanikus; 
a csomag tartalma: 
szódakészítő gép, 
425 g-os CO2-patron, 
1 l-es, BPA-mentes 
szénsavasító flakon
1 szett

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. között érvényes!21.999

CSAK
Ft

Sió  
gyümölcsital
alma, szőlő, narancs, 
rostos őszibarack,  
rostos körte,  
rostos kajszibarack; 
12-20%-os 
gyümölcstartalom  
1 l

459
CSAK

Ft



ÁRSZENZÁCIÓ

* Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.2

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-70%
499 Ft

149 Ft

Kalifa tálcás datolya*
csomagolt 
200 g 
(2.495 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(745 Ft/1 kg)

Iglo  
sóskamártás
dobozos; 
gyorsfagyasztott 
450 g 
(2.086,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.553,33 Ft/1 kg)

939 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

Sprint Natura 
zöldborsó
gyorsfagyasztott 
450 g 
(1.464,44 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(886,67 Ft/1 kg)

659 Ft
2 DB ESETÉN

399 Ft

Meggle  
vegán főzőkrém
15%-os zsírtartalom 
200 ml 
(1.345 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.095 Ft/1 l)

269 Ft
2 DB ESETÉN

219 Ft

Bakoma Skyr  
joghurt
150 g 
(3.326,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(2.326,67 Ft/1 kg)

499 Ft
2 DB ESETÉN

349 Ft

609 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

Müller  
kefir, ayran
500 g 
(1.218 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(998 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a gluténmentes 
termékekre nem vonatkozik!

349/429 Ft
3 DB-TÓL

229 Ft

Abonett  
extrudált kenyér
natúr, kukoricás, rozsos; 
csomagolt 
100 g 
(3.490/4.290 Ft/1 kg) 
3 db-tól: 
(2.290 Ft/1 kg)

1.279 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

Poco Loco  
tortilla
teljes kiőrlésű, 
sokmagvas; 
csomagolt 
245 g 
(5.220,41 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.669,39 Ft/1 kg)

1.299 Ft
3 DB ESETÉN

866 Ft

Wein kockázott bacon
csomagolt
3×50 g 
(8.660 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(5.773,33 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

Pick Rákóczi 
szalámi
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(9.987,50 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(6.650 Ft/1 kg)

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft

INGYEN2+1
Pick sertéspárizsi,  
füstízes párizsi
szeletelt, csomagolt 
100 g (5.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén: (3.990 Ft/1 kg)

599 Ft
3 DB ESETÉN

399 Ft
INGYEN2+1

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
1.049 Ft

419 Ft

Aviko 
szalmaburgonya*
gyorsfagyasztott
600 g (1.748,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(698,33 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%
1.199 Ft

587 Ft

Rio Cold Press 
sárgarépalé*
1 l

1.099 Ft
2 DB ESETÉN

549 Ft

SPAR szalámis pizza
gyorsfagyasztott 
340 g 
(3.232,35 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.614,71 Ft/1 kg) INGYEN1+1



MEGÉRI TÖBBET VENNI
Háziasszony  
extradzsem

sárgabarack, szamóca, 
ribiszke, narancs marmelád, 

csökkentett cukortartalmú 
fahéjas szilva  

400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg) 

2 db esetén: 
(1.247,50 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB ESETÉN

499 Ft

INGYEN1+1

3

799 Ft
2 DB-TÓL

699 Ft

Fa dezodor
spray 
150 ml (5.326,67 Ft/1 l)
roll-on 
50 ml (15.980 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(4.660/13.980 Ft/1 l)

Halls  
cukorka
többféle 
32 g, 33,5 g

259 Ft
2 DB-TÓL

219 Ft

Kinder Bueno
többféle 
39 g, 43 g

299 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

Topjoy gyümölcsital
1,5 l 
(426 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(306 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

639 Ft
2 DB-TÓL

459 Ft

Mirror ízesített víz
1,5 l 
(159,33 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(132,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Csoda Konyha alappor
többféle 
1 db

329 Ft
2 DB-TÓL

209 Ft

S-BUDGET 
háztartási papírtörlő
2-rétegű; 50 lap/tekercs; 
2 tekercs/csomag 
1 csomag (144,50 Ft/1 tekercs) 
2 csomagtól: 
(119,50 Ft/1 tekercs)

299 Ft
289 Ft

2 CSOMAGTÓL

239 Ft

-20%
2 CSOMAGTÓL

Mokate XXL  
instant 
kávéspecialitás
többféle 
24×15 g 
(4.441,67 Ft/1 kg)
24×17 g 
(3.919,12 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.608,33/ 
3.183,82 Ft/1 kg)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.299Ft

Gala  
őrölt kávé
Dupla, Wiener Extra 
250 g 
(7.796 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(6.396 Ft/1 kg)

1.949 Ft
2 DB ESETÉN

1.599Ft

789 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

Knorr snacktészta
többféle 
62 g (12.725,81 Ft/1 kg)
63 g (12.523,81 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(9.661,29/9.507,94 Ft/1 kg)

SPAR Verde ásványvíz
1,5 l (112,67 Ft/1 l) 
6 db esetén: (79,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

169 Ft
6 DB ESETÉN

119 Ft

Ajánlatunk a SPAR Verde 
Fröccsvíz termékre nem 
vonatkozik!

S-BUDGET 
kutyaeledel-konzerv
415 g 
(720,48 Ft/1 kg) 
6 db esetén: 
(479,52 Ft/1 kg)

299 Ft
6 DB ESETÉN

199 Ft

Snack vagdalt*
többféle
130 g 
(3.607,69 Ft/1 kg) 
2 db esetén 
a második termék 
egységára: 
(1.530,76 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-57%
469 Ft

199 Ft

SPAR  
szénsavas üdítőital
2 l (179,50 Ft/1 l)
2 db-tól: (149,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

359 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft



Ázsiai ízkalandok

4

Lunter tofu
180 g 
(3.438,89 Ft/1 kg)

759 Ft

619Ft

Spórolás: 140 Ft

-18%

Ghí tisztított vaj
250 ml 
(13.196 Ft/1 l)

3.299
CSAK

Ft

 
Edamame bab 
hüvelyben
gyorsfagyasztott 
300 g 
(2.330 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Lime
1 db

159
CSAK

Ft

Vágott koriander
csomagolt 
20 g

549
CSAK

Ft

Eisberg 
Pad Thai mix
350 g 
(1.997,14 Ft/1 kg)
Wok mix
250 g 
(2.796 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Mungóbabcsíra
csomagolt 
200 g 
(2.995 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Pak Choi
1 db

899
CSAK

Ft

Shiitake gomba
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

SPAR wokzöldség
gyorsfagyasztott 
750 g (1.598,67 Ft/1 kg)

1.499 Ft

1.199Ft

-20%

Spórolás: 300 Ft

Ibercook tavaszi tekercs
gyorsfagyasztott 
340 g 
(5.879,41 Ft/1 kg)
300 g 
(6.663,33 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

SPAR panírozott 
garnéla
gyorsfagyasztott 
240 g 
(8.329,17 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

SPAR gyoza
gyorsfagyasztott 
250 g 
(6.396 Ft/1 kg)

1.599
CSAK

Ft

Gyömbér
1 kg

2.499
CSAK

Ft

1.099
CSAK

Ft

Citromnád 
csomagolt 
150 g 
(7.326,67 Ft/1 kg)



2020 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

Findus Wok  termék 

árából!**

5

Aroy-D  
kókusztej
500 ml 
(1.998 Ft/1 l)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Organic panko 
panírmorzsa
csomagolt 
200 g 
(3.995 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Vifon  
matcha tea por
50 g 
(19.980 Ft/1 kg)

1.299 Ft

999Ft

Spórolás: 300 Ft

-23%

S-BUDGET  
ázsiai zöldségkeverék
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.198,67 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Sen Soy  
udon tészta
300 g 
(3.330 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Vifon Tokyoto  
pörkölt 
tengerialga-lap
1 db

1.859 Ft

1.499Ft

-19%

Spórolás: 360 Ft

Asiago Food  
darabolt mangó
gyorsfagyasztott 
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Toguchi
whisky 
0,7 l 
(22.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

15.999
CSAK

Ft

Little Moons mochi
jégkrém 
192 g 
(13.015,63 Ft/1 kg)

2.499
CSAK

Ft

Orient Bites  
ramen leves,  
wonton leves
gyorsfagysztott 
350 g 
(8.568,57 Ft/1 kg)

2.999
CSAK

Ft

Orient Bites csirkés 
samosa 
gyorsfagyasztott 
240 g (10.412,50 Ft/1 kg)
gua bao 
gyorsfagyasztott 
320 g (7.809,38 Ft/1 kg)

2.499
CSAK

Ft

Bijito Junmai sake
0,72 l 
(12.915,28 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

9.299
CSAK

Ft

2525 %%-- Minden 

Riceland Selection rizs 

 árából!**

Tsingtao sör
üveges 
0,33 l 
(1.360,61 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

ÚJ

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-80%
359 Ft

69 Ft

Longkou Vermicelli üvegtészta
100 g 
(3.590 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (690 Ft/1 kg)



Ázsiai ízkalandok

6

Shan'shi szeletelt 
bambuszrügy
töltőtömeg: 330 g 
(2.633,33 Ft/1 kg)

999 Ft

869Ft

-13%

S-BUDGET  
édes chiliszósz
300 ml 
(1.830 Ft/1 l)

699 Ft

549Ft

Spórolás: 150 Ft

-21%

Vifon Lunch Box instant 
tésztás étel dobozban
Ramen Teriyaki, Pad Thai 
85 g 
(8.223,53 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Riso Lorenzo  
jázmin rizs 
1 kg

999
CSAK

Ft

Sen Soy levesalap 
Pho, Tom Yum
szósz
Pad Thai, Wok 
80 g 
(6.237,50 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

Tao Tao  
szárított mun gomba 
50 g 
(14.980 Ft/1 kg)

749
CSAK

Ft

Vifon  
instant tésztás étel
Pad Thai, Udon Curry, Hot 
Beef, Mie Goreng 
90 g 
(4.988,89 Ft/1 kg)

449
CSAK

Ft

S-BUDGET Asia Cup instant tésztaétel
csirkehús-, marhahús-, kacsahús-ízesítésű 
66 g (6.803,03 Ft/1 kg)
70 g (6.414,29 Ft/1 kg) 
72 g (6.236,11 Ft/1 kg)

449
CSAK

Ft

Flying Goose  
sriracha szósz
édes chili, csípős chili, 
mayo chili 
455 ml 
(3.953,85 Ft/1 l)

1.799
CSAK

Ft

Shan'shi Pad Thai 
rizstészta, woktészta
250 g 
(4.796 Ft/1 kg)

1.299 Ft

1.199Ft

Kikkoman  
szójaszósz
250 ml 
(7.196 Ft/1 l) 
150 ml 
(11.993,33 Ft/1 l)

2.259 Ft

1.799Ft

-20%

Spórolás: 460 Ft

S-BUDGET Asia instant tészta
csirkehús-, marhahús-ízesítésű, 
zöldséges 
85 g (3.517,65 Ft/1 kg) 
86 g (3.476,74 Ft/1 kg)
90 g (3.322,22 Ft/1 kg)

299
CSAK

Ft

 
Bioszósz
indiai curry, thai curry, 
indonéz földimogyorós, 
ázsiai édes-savanyú 
340 g 
(2.497,06 Ft/1 kg)
345 g 
(2.460,87 Ft/1 kg) 
350 g 
(2.425,71 Ft/1 kg)

849
CSAK

Ft



7

2525%%--
Minden Blue Dragon 

és Patak ś termék 

árából!**

Pepero pálcikák
többféle 
32 g

699
CSAK

Ft

Szerencsesüti 
6 g

159
CSAK

Ft

Vifon rákszirom 
100 g 
(8.990 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Royal Family mochi 
sütemény 
120 g 
(11.658,33 Ft/1 kg)

1.399
CSAK

Ft

Fresco di Forno ázsiai 
készétel
Bombay curry,  
Satay curry 
320 g 
(4.059,38 Ft/1 kg)

1.690 Ft

1.299Ft

-23%

Spórolás: 391 Ft

Teáskanna
bambuszfedővel;  
1 l-es 
1 db

2.999
CSAK

Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. 
között érvényes!

Bambusz evőpálcika
24 cm-es; 12 pár
ár: 599 Ft  
(49,92 Ft/1 pár)
sushiszett  
7 részes 
ár: 2.999 Ft
1 szett
porcelántál
12 cm-es 
ár: 1.199 Ft 
1 db

599
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. 
között érvényes!

Wok
Minden típusú tűzhelyen használható. Sütőben is 
használható 220 °C-ig. Vastag alumíniumból készült, 
tapadásmentes bevonat. Melegítésjelzőt is tartalmaz. 
28 cm-es; füles; ár: 6.999 Ft
28 cm-es; nyeles; ár: 7.999 Ft
Minden főzőfelületen, illetve szabad tűzön is használható. 
32 cm-es; vas; ár: 4.999 Ft
1 db

4.999
CSAK

Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05.  
között érvényes!

 
Rizsfőző
SRM0600WH; teljesítmény: 300 W; 
0,6 l-es űrtartalom; 450 g rizs 
elkészítésére alkalmas; melegen 
tartó funkció; tapadásmentes felület; 
üvegfedő 
1 db

9.999 Ft

7.999Ft

-20%

Spórolás: 2.000 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. 
között érvényes!

Arizona tea
0,45 l 
(1.042,22 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

469
CSAK

Ft

ÚJ

Aloe vera ital
1,5 l 
(599,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft

ÚJ
Coconaut kókuszvíz  
0,32 l 
(2.496,88 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

799
CSAK

Ft

ÚJ
Rio gyümölcsital 
kókusz-licsi, Aloe vera-mangó 
0,4 l 
(1.747,50 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

699
CSAK

Ft

ÚJ



Citrusos
ízkavalkád

Citrusos
ízkavalkád

8

1.199
CSAK

Ft

Vérnarancs 
1 kg

399
CSAK

Ft

Narancs
csomagolt 
1 kg

999
CSAK

Ft

Bollo leveles 
mandarin
csomagolt 
700 g 
(1.427,14 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Pomelo 
1 db

599
CSAK

Ft

Grapefruit 
1 kg

899
CSAK

Ft

S-BUDGET narancs
csomagolt 
2 kg 
(449,50 Ft/1 kg)

549
CSAK

Ft

Mandarin 
1 kg

2.299
CSAK

Ft

Bollo zsákos 
mandarin
csomagolt 
1,5 kg 
(1.532,67 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

„Csokoládé” narancs
csomagolt 
1 kg

1.999
CSAK

Ft

Bollo zsákos  
narancs
csomagolt 
1,5 kg 
(1.332,67 Ft/1 kg)

2.999
CSAK

Ft

Bollo Pitufo  
mandarin
csomagolt 
2,3 kg 
(1.303,91 Ft/1 kg)

3.999
CSAK

Ft

Citrusfacsaró
SCJ1051GR 
teljesítmény: 40 W; 
kis és nagy facsarókúp; 
könnyen tisztítható 
1 db

Ajánlatunk 
két hétig,  
2025. 01. 23. 
és 02. 05. 
között érvényes!

3.499
CSAK

Ft

Teáskanna
1,5 l-es 
1 db

Ajánlatunk 
két hétig,  
2025. 01. 23. 
és 02. 05. 
között érvényes!999

CSAK
Ft

Porcelánbögre
380 ml-es
1 db

Ajánlatunk két hétig,  
2025. 01. 23. és 02. 05.  
között érvényes!

  
Biocitrom
csomagolt 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

599
(1.198 Ft/1 kg)

Ft



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNKmert így szereted!

Citrusos
ízkavalkád

9* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

99 Ft

79Ft
/1 db

Spórolás: 20 Ft

-20%

Vágott magvas 
zsemle
frissen sütve

389 Ft

299Ft
/1 db

Spórolás: 90 Ft

-23%

Pizzás-sajtos 
perec

frissen sütve

249 Ft

179Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-28%

Baracklekváros 
fánk

699 Ft

579Ft

Spórolás: 120 Ft

-17%

Bakonyi  
barna toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
350 g 
(1.654,29 Ft/1 kg)

239 Ft

199Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-16%Extra 
sajtos rúd

frissen sütve

1.299
CSAK

Ft

Foodbox  
fitt tál
csomagolt 
350 g 
(3.711,43 Ft/1 kg)

1.149 Ft

899Ft

Spórolás: 250 Ft

-21%

SPAR enjoy.  
csirkenuggets 
káposztasalátával
csomagolt 
370 g 
(2.429,72 Ft/1 kg)

369 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-32%

SPAR enjoy.  
almás-sajtos  
kukoricasaláta
a kiszolgálópultban 
(2.490 Ft/1 kg)

K&B keksz
többféle; 
csomagolt 
200 g 
(4.995 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

Tortellino teljes kiőrlésű  
nokedli, gnocchi
csomagolt 
500 g (1.780 Ft/1 kg)

890 Ft

SUPERSHOP ÁR*

790
(1.580 Ft/1 kg)

Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
849 Ft

424 Ft

SPAR enjoy.  
rántott 
csirkemelles 
szendvics
csomagolt
1 db

Az akcióban részt vevő 
termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása 
esetén érvényes  
a kedvezmény.

Bükki Vollkorn 
parasztkenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(1.698 Ft/1 kg)

849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(1.598 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
kakaómasszával 
bevont gofri
csomagolt 
175 g 
(2.565,71 Ft/1 kg)

449 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(2.280 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
hamburgerzsemle
csomagolt 
300 g 
(1.663,33 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft

SPAR  
virslis rácsos
frissen sütve

209
CSAK

Ft
/1 db

Vadkovászos 
vekni
frissen sütve

399
CSAK

Ft
/1 db

MINŐSÉGI

VIRSLIVEL
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499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Rakott sertésnyelv 
aszpikban
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Master Good Füstli
csomagolt 
350 g 
(2.854,29 Ft/1 kg)

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%

Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(6.862,50 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20%

Pápai  
kolbásszal töltött 
karaj
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

eFeF csirkemell 
szendvicscsemege
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

699 Ft

529Ft
/10 dkg

Spórolás: 170 Ft

-24%

Spanyol szalámi
a kiszolgálópultban 
(5.290 Ft/1 kg)

699 Ft

549Ft
/10 dkg

Spórolás: 150 Ft

-21%

Paprikás 
vastagkolbász
a kiszolgálópultban 
(5.490 Ft/1 kg)

299 Ft

239Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-20%
 

Löncs
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

539 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 140 Ft

-25%

SPAR HAZAI.SZERETEM 
parasztkolbász
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

 
Mester sonka
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

559 Ft 429 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-28%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Csécsi szalonna
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

SPAR HAZAI.SZERETEM 
borjúmájas, 
parasztmájas
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

349 Ft 279 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
259
(2.590 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

S-BUDGET  
füstölt, főtt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban és 
darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(2.890 Ft/1 kg)

289
CSAK

Ft
/10 dkg

 
Debreceni
csomagolt 
400 g 
(4.247,50 Ft/1 kg)

1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299
(3.247,50 Ft/1 kg)

Ft

 
Párizsi
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

329 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

24/7 HotDog
csomagolt 
1 kg

999
CSAK

Ft

349 Ft

189Ft

Spórolás: 160 Ft

-45%

Nádudvari  
májas
csomagolt 
110 g 
(1.718,18 Ft/1 kg)

 
Hámozott  
frankfurti virsli 
csomagolt 
230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
debreceni,  
light wellness virsli
200 g (3.995 Ft/1 kg)

799 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

599
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)

Ft

Pápai  
füstölt bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

979
(4.895 Ft/1 kg)

Ft



Született  
húsrajongók vagyunk

A mi húsüzemünk.
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999 Ft

599Ft

Spórolás: 400 Ft

-40%

Libazsír, kacsazsír
csomagolt
190 g 
(3.152,63 Ft/1 kg)

 
Kolbászhússal töltött 

sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban 2.990

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj
csontos;  
a kiszolgálópultban1.749

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéscomb

csont nélkül;  
a kiszolgálópultban 1.699

CSAK
Ft
/1 kg

 
Bőrös sertéscsászár

csontos;  
a kiszolgálópultban 1.699

CSAK
Ft
/1 kg

 
Marhalapocka

csont nélkül;  
a kiszolgálópultban 5.290

CSAK
Ft
/1 kg

Pápai  
tepertőkrém
csomagolt 
250 g 
(2.996 Ft/1 kg)

969 Ft 749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-35%
629
(2.516 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET  
darált sertéshús

csomagolt 
500 g 

(1.598 Ft/1 kg)
799
CSAK

Ft

Darált 
pulykacombhús
csomagolt 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

849
(1.698 Ft/1 kg)

Ft

Tanyasi  
rántani való csirke
csomagolt

2.299
CSAK

Ft
/1 kg

Pelso Fish 
afrikaiharcsafilé-kocka
csomagolt 
500 g 
(4.298 Ft/1 kg)

2.149
CSAK

Ft

Csibém  
csirkeszárny
csomagolt 
600 g 
(1.481,67 Ft/1 kg)

889
CSAK

Ft

Bontott 
pecsenyekacsa
csomagolt

999
CSAK

Ft
/1 kg

Vici makrélafilé
füstölt natúr, borsos; 
csomagolt 
150 g 
(5.993,33 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

SPAR GMO-mentes 
csirkemellfilé
500 g 
(2.698 Ft/1 kg)

1.349
CSAK

Ft

ÚJ

Coco Rico  
csirke felsőcombfilé
csomagolt

3.229 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.099 Ft
/1 kg



SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

REGGELI FINOMSÁGOK
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2525 %%-- Minden  

Zöldfarm biotermék 

árából!**

919 Ft

649Ft

Spórolás: 270 Ft

-29%

Philadelphia 
szendvicskrém

125 g 
(5.192 Ft/1 kg)

659 Ft

459Ft

Spórolás: 200 Ft

-30%

Szarvasi  
szeletelt  
mozzarella 
sajt
csomagolt 
100 g 
(4.590 Ft/1 kg)

699 Ft

499Ft

Spórolás: 200 Ft

-28%

Garabonciás 
kecskesajtos 
sajtkrém
zsíros; ömlesztett 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

399 Ft

329Ft

Spórolás: 70 Ft

-17%

Meggle főzőtejszín
10%-os zsírtartalom 
200 ml 
(1.645 Ft/1 l)

719 Ft

469Ft

Spórolás: 250 Ft

-34%

Magyar 
dobozos ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

319 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft

-18%

Ammerland edami és gouda sajt
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

2.899 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

2.290
(3.271,43 Ft/1 kg)

Ft

SPAR free from 
laktózmentes 
trappista sajt
csomagolt 
700 g (4.141,43 Ft/1 kg)

2.049 Ft

1.399Ft

-31%

Spórolás: 650 Ft

Fitaki  
lágy sajt
500 g 
(2.798 Ft/1 kg)

  539
CSAK

Ft

VeganChef  
vegán, kék, kenhető 
növényi krém
100 g 
(5.390 Ft/1 kg)

749
CSAK

Ft

Glyx  
kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(1.498 Ft/1 kg)

1.799
CSAK

Ft

Schär  
márványkalács
csomagolt 
250 g 
(7.196 Ft/1 kg)

575 Ft

479Ft

Spórolás: 96 Ft

-16%

Bryndza
125 g 
(3.832 Ft/1 kg)

1.439 Ft

999Ft

Spórolás: 440 Ft

-30%

Mizo túró
félzsíros 
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

849 Ft

549Ft

Spórolás: 300 Ft

-35%

Magyar  
tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.663,64 Ft/1 kg)



SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

DOBD FEL A NAPOD!
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379 Ft

279Ft

Spórolás: 100 Ft

-26%

Müller Riso tejberizsdesszert
200 g (1.395 Ft/1 kg)
175 g (1.594,29 Ft/1 kg)
mix joghurt
130 g (2.146,15 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Mizo  
Coffee Selection 
kávés tej
zsírszegény 
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

1.399
CSAK

Ft

Real Nature  
görög joghurt
1 kg

539 Ft

419Ft

Spórolás: 120 Ft

-22%

Jogobella  
joghurt

400 g 
(1.047,50 Ft/1 kg)

539 Ft

399Ft

Spórolás: 140 Ft

-25%

Mövenpick  
joghurt
150 g 
(2.660 Ft/1 kg)

1.169 Ft

949Ft

Spórolás: 220 Ft

-18%

Pöttyös Túró Rudi 
túródesszert
6×30 g 
(5.272,22 Ft/1 kg)

  

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

Handl Tyrol  
vegán snack
csomagolt 
60 g 
(14.983,33 Ft/1 kg)

8.999
CSAK

Ft

SD36 étrend-kiegészítő
60 db/doboz 
1 doboz 
(149,98 Ft/1 db)

Good Milk  
joghurtital
500 g 
(1.278 Ft/1 kg)

719 Ft 639 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

-37%

449
(898 Ft/1 kg)

Ft

Nanna Topping 
habspray
250 g 
(2.356 Ft/1 kg)

589
CSAK

Ft

Mizo  
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

519
CSAK

Ft

2020 %%--
Minden Danone 

Oikos termék 

árából!**

2020 %%--
Minden Zott  

Pure Joy termék 

árából!**

2525 %%--
Minden Nyírfacukor 

édesítőszer és lekvár 

árából!**

  

Body and Future 
növényi ital
1 l

799
CSAK

Ft

 
Bio 
basmati rizs
1 kg

2.499 Ft

1.999Ft

-20%

Spórolás: 500 Ft



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK
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2020 %%--
Minden Maggi 

Ízvarázs ételízesítő 

árából!**

2525 %%--
Minden Maggi leves-

kocka és ízesítőkocka 

árából!**

Tellér  
sárgaborsó
hántolt; feles 
500 g 
(738 Ft/1 kg)

469 Ft

369Ft

Spórolás: 100 Ft

-21%

Felix ketchup
435 g 
(2.296,55 Ft/1 kg)
450 g 
(2.220 Ft/1 kg)

1.399 Ft

999Ft

Spórolás: 400 Ft

-28%

Nestlé gabonapehely
többféle 
225 g (3.995,56 Ft/1 kg)
250 g (3.596 Ft/1 kg)

1.149 Ft

899Ft

Spórolás: 250 Ft

-21%

S-BUDGET 
szezámmag
200 g 
(2.495 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

Helcom  
szeletelt ananász
enyhén cukrozott lében 
töltőtömeg: 340 g 
(2.644,12 Ft/1 kg)

999 Ft

899Ft

-10%

Dr. Oetker Guseppe pizza
gyorsfagyasztott 
335 g (2.982,09 Ft/1 kg)
380 g (2.628,95 Ft/1 kg)

1.599 Ft

999Ft

Spórolás: 600 Ft

-37%

2.199 Ft

1.599Ft

-27%

Spórolás: 600 Ft

Classic  
hekkfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.961,11 Ft/1 kg)

Ripp Ropp  
natúr vagdalt
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.549 Ft

999Ft

Spórolás: 550 Ft

-35%

2525 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott 

Frigotti termék 

árából!**

2525 %%-- Minden  

gyorsfagyasztott 

Schär termék 

árából!**

Twist  
tonhaltörzs
édes chilis, jalapeño paprikás, 
citromos-borsos 
töltőtömeg: 3×52 g 
(10.891,03 Ft/1 kg)

1.899 Ft 1.699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
1.499

(9.608,97 Ft/1 kg)

Ft

Gyermelyi 
búzarétesliszt, 
búzadara, 
pizzaliszt
1 kg

469 Ft

299Ft

Spórolás: 170 Ft

-36%

Sarerom  
extrafinom jódozott 
vákuum só
500 g 
(798 Ft/1 kg)

499 Ft 399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
349

(698 Ft/1 kg)

Ft

Sugars  
of the World  
barna nád 
kristálycukor
1 kg

699
CSAK

Ft

Green House 
édes-savanyú 
gyöngyhagyma
töltőtömeg: 180 g 
(3.661,11 Ft/1 kg)

659
CSAK

Ft

Cerbona zabkása
csokoládés, erdei gyümölcsös 
55 g (4.527,27 Ft/1 kg) 
étcsokoládés-meggyes,  
málnás sajttortás 
50 g (4.980 Ft/1 kg)

299 Ft

249Ft

Spórolás: 50 Ft

-16%

S-BUDGET  
fejtett bab
gyorsfagyasztott 
1 kg

999
CSAK

Ft

Univer mustár
E-szám-mentes;  
flakonos 
440 g 
(1.679,55 Ft/1 kg)

739 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(1.588,64 Ft/1 kg)

Ft
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Merci táblás csokoládé
többféle 
100 g (6.990 Ft/1 kg)
112 g (6.241,07 Ft/1 kg)

1.149 Ft

699Ft

Spórolás: 450 Ft

-39%

Tibi  
táblás csokoládé
többféle 
90 g 
(4.433,33 Ft/1 kg)

499 Ft

399Ft

Spórolás: 100 Ft

-20%

Doxy Roksy  
cukorka
többféle 
90 g 
(3.322,22 Ft/1 kg)

355 Ft

299Ft

Spórolás: 56 Ft

-15%

Eduscho  
szemes kávé
500 g 
(8.498 Ft/1 kg)

4.249 Ft

SUPERSHOP ÁR*

3.399
(6.798 Ft/1 kg)

Ft

Starbucks  
szemes kávé
200 g 
(12.995 Ft/1 kg)

3.199 Ft

2.599Ft

-18%

Spórolás: 600 Ft

Cafe Frei kávékapszula
többféle; 9 db/doboz 
1 doboz (244,33 Ft/1 db)

2.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.599
(177,67 Ft/1 db)

Ft

A kávékapszula a Dolce Gusto® 
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Lavazza kávékapszula
többféle; 10 db/doboz 
1 doboz (199,90 Ft/1 db)

1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(149,90 Ft/1 db)

Ft

A kávékapszula a Nespresso®  
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Nescafé Farmers Origins kávékapszula
többféle; 10 db/doboz 
1 doboz (119,90 Ft/1 db)

1.399 Ft

1.199Ft

-14%

A kávékapszula a Nespresso®  
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

JoJo  
cukorka
többféle 
80 g (4.862,50 Ft/1 kg)

389
CSAK

Ft

Detki háztartási keksz
500 g (1.298 Ft/1 kg)
darált háztartási keksz
500 g (1.398 Ft/1 kg)

649/699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

549
(1.098 Ft/1 kg)

Ft

Dörmi  
piskóta
többféle 
30 g

149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

115 Ft

Dr. Gerard  
piskóta
többféle 
170 g 
(3.523,53 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Pilóta keksz, vaníliás ízű karika
többféle 
150 g (4.660 Ft/1 kg)
180 g (3.883,33 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Chio chips
többféle 
120 g (5.408,33 Ft/1 kg)
130 g (4.993,31 Ft/1 kg)

649
CSAK

Ft

Lindt Excellence táblás csokoládé
többféle 
100 g (9.990 Ft/1 kg)

999
CSAK

Ft

 
Cafissimo Pure+ kapszulás kávéfőző
teljesítmény: 1250 W; gőznyomás: 15 bar; 
méret: 11,9×33,7×24 cm; 
a víztartály űrtartalma: 800 ml-es; 
kapszulagyűjtő tartály 
befogadóképessége: 
6 kapszula; 
háromfokozatú 
gőznyomásrendszer 
1 db

39.999 Ft

19.999Ft

-50%

Spórolás: 20.000 Ft

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. 
között érvényes!

Eduscho Family, 
Tchibo Gold Selection instant kávé
200 g (13.745 Ft/1 kg)

2.749
CSAK

Ft

Tchibo Espresso őrölt kávé
Milano, Sicilia Style 
250 g (7.396 Ft/1 kg)

1.849
CSAK

Ft



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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239
CSAK

Ft

Hell energiaital, 
szénsavas üdítőital
0,25 l  
(956 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

749 Ft

599Ft

Spórolás: 150 Ft

-20%
Szentkirályi 
szénsavmentes 
ásványvíz
5 l 
(119,80 Ft/1 l)

Burn  
energiaital

0,25 l 
(1.116 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

279
CSAK

Ft

Pepsi  
szénsavas  

üdítőital
1,5 l 

(306 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

459
CSAK

Ft

Apenta+ 
funkcionális 
üdítőital
0,75 l 
(532 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

XIXO  
Ice Tea

1,5 l 
(226 Ft/1 l) 

(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

339
CSAK

Ft

Power Fruit 
gyümölcsital
12%-os 
gyümölcstartalom 
0,75 l 
(598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

449
CSAK

Ft

DESPAR  
gyümölcsital

30%-os 
gyümölcstartalom 

1,5 l 
(532,67 Ft/1 l)

799
CSAK

Ft

SPAR szörp
0,7 l 
(855,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 178 Ft)

599
CSAK

Ft

Vöslauer  
Balance
0,75 l 
(798,67 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(532 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Rauch MyTea
1,5 l 
(466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

SPAR NRGO! 
energiaital
0,5 l 
(598 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(478 Ft/1 l)

299 Ft
2 DB-TÓL

239 Ft

Coca-Cola, 
Fanta szénsavas 
üdítőital
2×1,75 l 
(351,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 100 Ft)

1.229
CSAK

Ft

2xSPAR vitaminital
zöld alma, 
lemon-maracuja 
0,75 l (132 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

99
CSAK

Ft

Ajánlatunk a 0,75 l-es 
málna-fekete ribizli ízű 
SPAR vitaminital termékre 
nem vonatkozik!



Itt az ideje
a baráti

összejöveteleknek

17

429
CSAK

Ft

Budweiser sör
dobozos 
0,5 l 
(858 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Gösser  
Premium sör
dobozos 
0,5 l 
(818 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

409 Ft

SUPERSHOP ÁR*

349
(698 Ft/1 l)

Ft

Borsodi Bivaly, Mester, 
sörkülönlegességek
dobozos 
0,5 l 
(798/918 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

399/459 Ft

SUPERSHOP ÁR*

379
(758 Ft/1 l)

Ft

269
CSAK

Ft

Tuborg Green sör
dobozos 
0,5 l 
(538 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.599
CSAK

Ft

Gere Tamás
Portugieser
száraz vörösbor
Rosé
száraz rosébor 
0,75 l 
(2.132 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.749
CSAK

Ft

Nyakas
Aligvárom Cuvée, 
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
0,75 l 
(2.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

919
CSAK

Ft

Bacardi Breezer
lime-ízű, görögdinnyeízű 
alkoholos, szénsavas 
frissítőital
0,275 l 
(3.341,82 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Ballantine's
Finest whisky, 
Wild whisky 
0,7 l (7.998,57 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

5.599
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky 
0,7 l 
(9.784,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

6.849
CSAK

Ft

1.999
CSAK

Ft

Angelli
Cherry, Bianco 
szőlőléből készült, 
ízesített bor 
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

2.799 Ft

1.999Ft

-28%

Spórolás: 800 Ft

Tokajicum
Late Harvest 
késői szüretelésű 
édes fehérbor 
0,5 l (3.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

2.299 Ft

1.799Ft

-21%

Spórolás: 500 Ft

Laposa
Friss, Illatos
száraz fehérbor 
0,75 l 
(2.398,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.199
CSAK

Ft

Juhász
Rosé  
száraz rosé  
gyöngyözőbor  
Cuvée  
száraz vörösbor 
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.499
CSAK

Ft

Koch Prémium
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l 
(1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Sauska
Cuvée 13
száraz vörösbor 
0,75 l (4.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

3.999 Ft 3.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
2.999

(3.998,67 Ft/1 l)

Ft

429 Ft
2 DB ESETÉN

419 Ft

Peroni Nastro 
Azzurro sör
üveges 
0,33 l 
(1.300 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.269,70 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Teleki
Rosé Cuvée
száraz rosébor
Cabernet Franc
száraz vörösbor 
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(1.598,67 Ft/1 l)

Ft

15.499
CSAK

Ft

Diplomático
Exclusiva rum 
0,7 l (22.141,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!



PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2025.01.02-03.02. között az árukészlet erejéig.

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield

Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:
899 Ft/db

©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.

KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

Ajánlatunk a Debrecen, Mikepércsi út 6. szám alatti 
áruházunkban nem érvényes!
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1 db Vileda Pro kefe 
1 db 4 kg-os Friskies 
száraz macskaeledel 
vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

Friskies 
száraz macskaeledel
4 kg 
(1.249,75 Ft/1 kg)

6.599 Ft

4.999Ft

-24%

Spórolás: 1.600 Ft

Scotty  
száraz kutyaeledel
3 kg 
(566,33 Ft/1 kg)

2.299 Ft

1.699Ft

-26%

Spórolás: 600 Ft

PreVital  
24 pack  
macskaeledel
24×100 g 
(1.249,58 Ft/1 kg)

3.599 Ft 2.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
2.599

(1.082,92 Ft/1 kg)

Ft

Whiskas  
száraz macskaeledel
1,4 kg 
(1.427,86 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Univer majonéz
flakonos;  
klasszikus, light,  
fokhagymás
420 g 
(2.021,43 Ft/1 kg)
Erős Pistás 
400 g 
(2.122,50 Ft/1 kg)
szósz
hamburger, sültkrumpli
420 g 
(2.021,43 Ft/1 kg)

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

849
CSAK

Ft

Powerade 
izotóniás ital
0,5 l 
(998 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(898 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

A
jándék matricacsom

ag+ 12 
db vásárlásakor

499 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE

19* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.499 Ft

1.299Ft

-13%

Ooops! háztartási 
papírtörlő
Maxi Design; 2-rétegű;  
500 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag 
1 csomag

Tomi  
mosószergél
1,485 l 
(1.682,83 Ft/1 l)
mosópor 
1,65 kg 
(1.514,55 Ft/1 kg)

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(1.548,15 Ft/1 l; 1.393,33 Ft/1 kg)

Ft

Ooops!  
Winter toalettpapír
3 rétegű; 140 lap/tekercs;  
16 tekercs/csomag  
1 csomag 
(156,19 Ft/1 tekercs)

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.149
(134,31 Ft/1 tekercs)

Ft

A SuperShop kedvezmény  
a 2025. 01. 22-én érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
DETTOL 

FERTŐTLENÍTŐ 
   ÁRÁBÓL!**

-25%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop kedvezmény  
a 2025. 01. 22-én érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  

normál fogyasztói árból  
kerül levonásra.

MINDEN 
SUDOCREAM 
TÖRLŐKENDŐ 
   ÁRÁBÓL!**

-25%
SUPERSHOP ÁR*

2020 %%-- Minden  

Airwick termék 

árából!**

2525 %%-- Minden  

Calgon termék 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Colgate termék 

árából!**
Ajánlatunk két hétig, 
2025. 01. 23. és 02. 05. között érvényes!

Palmolive  
tusfürdő
250 ml 
(3.196 Ft/1 l)

1.199 Ft

799Ft

Spórolás: 400 Ft

-33%

Palmolive  
szappan
90 g 
(6.100 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.877,78 Ft/1 kg)

549 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

Adidas  
dezodorspray
150 ml 
(8.660/7.660 Ft/1 l)
roll-on
50 ml 
(25.980/22.980 Ft/1 l)

1.299/1.149 Ft

SUPERSHOP ÁR*

899
(5.993,33/17.980 Ft/1 l)

Ft

Gliss sampon
250 ml 
(3.996 Ft/1 l) 
balzsam
200 ml 
(4.995 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Blonde Perfection 
termékekre nem vonatkozik!999

CSAK
Ft

Fa  
tusfürdő
400 ml 
(2.497,50 Ft/1 l)

999
CSAK

Ft

Cillit Bang  
tisztítószer
750 ml 
(1.598,67 Ft/1 l)

1.199
CSAK

Ft

Syoss  
sampon
440 ml 
(3.634,09 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Blonde&Silver 
termékekre nem vonatkozik!1.599

CSAK
Ft

Schauma  
sampon
400 ml 
(2.997,50 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Hair Booster, 
Kids, Hamvas Csillogás és a 
korpásodás elleni termékekre 
nem vonatkozik!1.199

CSAK
Ft



A 20–21. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

Otthon 
a legjobb!

20

3030%%--
Minden Pascarel 

zokni, harisnya 
árából!**

3030%%--
Több száz  

téli textiltermék 
árából!**

4.199
CSAK

Ft
-tól

Sherpa takaró
többféle színben, mintával; 
130×170 cm; 4.199 Ft-tól
150×200 cm; 5.599 Ft-tól
1 db

4.999
CSAK

Ft
-tól

Ágyneműhuzat
többféle; 2 és 3 részes; 
kevertszálas; ár: 4.999 Ft 
pamut; ár: 5.999 Ft 
renforce; ár: 6.999 Ft 
flanel; ár: 7.999 Ft 
szatén; ár: 9.999 Ft 
1 szett

599
CSAK

Ft
-tól

 
Vera törölköző
380 g-os;
30×50 cm; ár: 599 Ft 
50×90 cm; ár: 1.599 Ft 
70×130 cm; ár: 2.999 Ft 
1 db

 
Könnyű ágyneműszett
3 részes;
40 °C-on mosható;
kispárna: 40×50 cm
nagypárna: 70×90 cm
paplan: 140×200 cm
1 szett

15.999 Ft

11.999Ft

-25%

Spórolás: 4.000 Ft

 
Meleg  

ágyneműszett
3 részes;

40 °C-on mosható;
kispárna: 40×50 cm

nagypárna: 70×90 cm
paplan: 140×200 cm

1 szett

16.999 Ft

12.749Ft

-25%

Spórolás: 4.250 Ft

2.999
CSAK

Ft

 
Zsenília  
fürdőszobaszőnyeg
fényes; többféle színben; 
50×80 cm 
1 db

3030%%--
Minden 

Nordkamp 
harisnya 

árából!**

3030%%--
Minden  

Nordkamp zokni 
árából!**



Hasznos  
OTTHONI
kiegészítők

 2025. JANUÁR 23-TÓL FEBRUÁR 5-IG ÉRVÉNYESEK!

Ajánlataink 2025.01.23. és 02.05. között, ill. a készlet erejéig érvényesek az INTERSPAR áruházakban. A SIM-kártyán nincs kezdőegyenleg, de a kártyára aktivált kiegészítő szolgáltatáscsomag (*5 napos hangjegy 
extra: 1000 Ft lebeszélhetőséggel, **5 napos mobilnet extra: 3 GB adattal és 3000 Ft lebeszélhetőséggel) aktiválás után 5 napig felhasználható belföldön és a roaming 1-es díjzónában. A Feltöltőkártya Expressz 
tarifacsomag perc- és SMS-díja 30 Ft minden belföldi hálózatba. Adatforgalmazás (ahol a kiegészítő szolgáltatáscsomag adatot tartalmaz, ott 5 napot követően) csak kiegészítő mobilinternet szolgáltatás 
megrendelése esetén lehetséges. Az Előfizetői szerződés szóbeli szerződéskötéssel jön létre. További részletek: Yettel ÁSZF, Yettel.hu/feltoltokartyas. 

Ajánlataink

Feltöltőkártya Expressz 
tarifacsomaggal

1 500 Ft
SIM-kártya

3 GB adattal + 3000 Ft 
lebeszélhetőséggel**

5 999 Ft
Blaupunkt V24 

• 2,4” kijelző
• Beépített kamera
• FM-rádió
• Bluetooth
• Zseblámpa funkció

Feltöltőkártya Expressz 
tarifacsomaggal
1000 Ft 
lebeszélhetőséggel*

19 999 Ft
Blaupunkt TX-60 

• 6” HD+ IPS kijelző
• 4G
• 13 MP kamera
• 16 GB belső tárhely 
(bővíthető)

• GPS

Feltöltőkártya Expressz 
tarifacsomaggal
3 GB adattal + 3000 Ft
lebeszélhetőséggel**

Feltöltőkártyás 
ajánlataink

21

3030%%--
Minden 

S-BUDGET  
LED-fényforrás 

árából!**

3030%%--
Minden  

Loctite ragasztó 
árából!**

SDC 7600 ébresztőóra töltővel
digitális; vezeték nélküli gyorstöltővel; 
maximális töltési teljesítménye: 10 W; 
6 szintű fényerő;  
2×AAA elem (nem tartozék) 
1 db

14.999 Ft

11.999Ft

-20%

Spórolás: 3.000 Ft

3030%%--
Minden  

Simpex elosztó  
árából!**

3030%%--
Minden Simpex  
LED-fényforrás 

árából!**

  
X1700 vezeték 
nélküli billentyűzet  
+ egér szett
szín: fekete;  
akkumulátor típusa: 1 db AA elem;  
selyemnyomásos membrán billentyűk;  
kétirányú görgős egér 
1 szett

8.999 Ft

5.999Ft

-33%

Spórolás: 3.000 Ft

 
SSS1400 
hangszóró
fekete, piros, 
kék, szürke; Bluetooth; 
vízálló
1 db

7.999 Ft

6.999Ft

-12%

2020 %%--
Minden Hama  

fej- és fülhallgató 

árából!**
699 Ft

599Ft

-14%

S-BUDGET alkáli elem
AA, AAA; 8 db/csomag 
1 csomag 
(74,88 Ft/1 db)

  
Power bank
YPB mini 
6.999 Ft helyett akciós ár: 5.999 Ft  
YPB 20000 MA 
9.999 Ft helyett akciós ár: 7.999 Ft  
YPB 3010 30000MAH 
13.999 Ft helyett akciós ár: 11.999 Ft  
1 db

5.999
CSAK

Ft
-tól

  
SSD Plus meghajtó
tárkapacitás: 480 GB 
1 db

17.999
CSAK

Ft

799 Ft

699Ft

-12%

Ragasztószalag
átlátszó, barna;  
50 mm × 66 m 
1 db

Easymaxx  
nagy teherbírású  

polc
5 fémállvány polc; 

175 kg/polc 
1 db

14.999 Ft

10.999Ft

-26%

Spórolás: 4.000 Ft

Himalája  
sólámpa
Himalája hegyi  
sólámpa; 2-4 kg 
3.999 Ft helyett  
akciós ár: 3.499 Ft
só mécsestartó 
999 Ft helyett  
akciós ár: 799 Ft
1 db

799
CSAK

Ft
-tól



Felkészülés 
     a kertészkedésre!

22

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

A 22. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2025. 01. 23-TÓL 02. 05-IG ÉRVÉNYESEK!

449
CSAK

Ft
-tól

S-BUDGET  
virágföld
10 l 
ár: 449 Ft 
(44,90 Ft/1 l) 
20 l 
ár: 699 Ft 
(34,95 Ft/1 l) 
50 l 
ár: 1.499 Ft 
(29,98 Ft/1 l)

279
CSAK

Ft
-tól

Garafarm 
vetőmag
zöldség/fűszer, 
virág
ár: 279 Ft  
Gold zöldség, 
Gold virág
ár: 449 Ft
1 db/1 csomag

Ajánlatunk 2025. 01. 31. és 02. 05. 
között érvényes!699

CSAK
Ft
-tól

Virághagyma
bombaáras 

ár: 699 Ft 
0. kategória

 ár: 899 Ft 
1. kategória

 ár: 1.199 Ft 
2. kategória
 ár: 1.499 Ft

3. kategória
 ár: 1.999 Ft 

1 db/1 csomag

399
CSAK

Ft
-tól

Garafarm 
Magrovet
vetőmag
1. kategória  
ár: 399 Ft 
2. kategória  
ár: 599 Ft 
3. kategória
ár: 899 Ft 
4. kategória
ár: 1.099 Ft 
5. kategória
ár: 1.299 Ft 
1 csomag

499
CSAK

Ft
-tól

Garafarm  
Royal Sluis  
vetőmag
1. kategória  
ár: 499 Ft 
2. kategória  
ár: 799 Ft 
3. kategória
ár: 799 Ft 
4. kategória
ár: 1.099 Ft 
5. kategória
ár: 1.499 Ft 
1 csomag

699
CSAK

Ft
-tól

Garafarm borsó 
vetőmag
Exkluzív borsócsalád 
800 g 
ár: 1.999 Ft  
(2.498,75 Ft/1 kg)
Magrovet borsó 
200 g 
ár: 999 Ft  
(4.995 Ft/1 kg)
Zsuzsi borsó 
250 g 
ár: 799 Ft  
(3.196 Ft/1 kg)
Zöldborsó 
200 g 
ár: 699 Ft  
(3.495 Ft/1 kg)

129
CSAK

Ft
-tól

Műanyag  
virágcserép
12 cm-es; ár: 199 Ft 
15 cm-es; ár: 249 Ft 
18 cm-es; ár: 399 Ft 
21 cm-es; ár: 499 Ft 
alátét
11 cm-es; ár: 129 Ft 
14 cm-es; ár: 169 Ft  
16 cm-es; ár: 199 Ft  
20 cm-es; ár: 329 Ft 
1 db

399
CSAK

Ft
-tól

Kerti kesztyű
munkavédelmi STK05

ár: 399 Ft
pamut 9,5"; sárga/zöld,

pamut 10"; zöld  
ár: 499 Ft

védőkesztyű; STK01 
ár: 499 Ft

1 pár

1.499
CSAK

Ft

Műanyag  
dézsa
1 db

2020 %%--
Minden SUBSTRAL 

tápoldat és táprúd 
árából!**

3030%%--
Minden 

kerti szerszám 
árából!**

2020 %%--
Minden 

szivattyú 
árából!**
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A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

Keresd  
a baromfihűtőkben!

ÚJ
termék

by

SPAR
GMO-mentes
csirke termékcsalád EZ NAGY

SZÁM LESZ!

Játsszon a 25 éves SuperShoppal
a napi nyereményekért  
vagy akár a 2,5 milliós fődíjért!

Használja SuperShop kártyáját partnereinknél,  
regisztráljon a supershop.hu/nyerjen oldalon  
és induljon a több mint 120.000 db pontnyeremény  
egyikéért vagy a 2,5 millió SuperShop pontos fődíjért!

Részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

A játék időtartama: 2025. január 1 − 31.
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A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

Online szórólap 
image

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPJAINKAT,
és készíts
bevásárlólistát!

AKTUÁLIS 
SZÓRÓLAPJAINKAT 

ITT TALÁLOD!

23



Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 01. 24-26.

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

MINDEN  
SOÓS 8 TOJÁSOS 

SZÁRAZTÉSZTA ÁRÁBÓL 

-20%

-30 -30 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény 
a 2025. 01. 22-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

Francia 
félbagett
frissen sütve
1 db

239 Ft 199 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-37%
149

Spórolás: 90 Ft

Ft

Zott Primo  
tejföl
12%-os  
zsírtartalom 
330 g 
(1.451,52 Ft/1 kg)

699 Ft 479 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-38%
429
(1.300 Ft/1 kg)

Spórolás: 270 Ft

Ft

Kometa Kemencés  
sült csülök
a kiszolgálópultban 
(4.390 Ft/1 kg)

589 Ft 439 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-32%
399
(3.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 190 Ft

Ft
/10 dkg

Leveszöldség
csomagolt 
1 kg

899 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

799 Ft

Lenor öblítő
1,6 l (1.311,88 Ft/1 l)
1,2 l (1.749,17 Ft/1 l)
illatgyöngy
210 g (9.995,24 Ft/1 kg)

2.099 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

1.899
(1.186,88/1.582,50 Ft/1 l; 

9.042,86 Ft/1 kg)

Ft

Édesburgonya
1 kg

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

539
(3.593,33 Ft/1 kg)

Ft

Eisberg De Luxe mix 
salátakeverék
csomagolt 
150 g 
(3.993,33 Ft/1 kg)

Idared alma
1 kg

449
CSAK

Ft

Maroni hámozott 
gesztenyesnack 
csomagolt 
80 g 
(4.987,50 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM 
csalamádé 
csemege, csípős; vödrös 
500 g 
(1.198 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Kivi
kosaras 
1 kg

999
CSAK

Ft

Mag nélküli 
fehér szőlő
csomagolt 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)999

CSAK
Ft

Csemegehagyma
1 csomó

249
CSAK

Ft

999 Ft

499Ft

Spórolás: 500 Ft

-50%

Étkezési csípős 
paprika
1 db99

CSAK
Ft

Kápia 
paprika
1 kg1.099

CSAK
Ft


